ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

_ DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES

~ ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION

PASIVO

~ PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZD

PASIVO NO CIRCULANTE

— HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EIERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTS.

EXCESO O INSUFICIEN

total orij aplicaci

"Bajo protesta de decir verdad declarames que los Estados Financieros y sus notas sen razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisar ™

—

MAGDA DENNISE ADRIANA PORRAS GUERRERO
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

N LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

2022

$5,605,202.00
$5,695,902.00

$0.00

$1,026,468.00
$40,000.00
$1,833,028.00
$33,330.00

-5 §79,890.00

$1,341,275.00
$1,341,275.00

$1,341,275.00
$0.00

$235.00
§235.00
$5,380,860.00
$3,678,194,00

$1,568,239,00

$134,427.00

i

2021

$3,825,293.00
$3,819,293.00

$6,000.00

$1,218,945.00
$40,000.00
$1,803,467.00
$33,330.00
657,852.00

$1,741,185.00

$1,741,189.00
$1,741,189.00
$0.00

$238.00
$238.00
$3,302,811.00
$2,087,238.00

$1,197,555.00

$18,018.00

———
LIC.CESAR J PORR LORES

SECRETARIO EJECUTIVO

Origen
5 228,038.00

$6,000,00
$0.00

$6,000.00

$0.00
g =
S =

$0.00
§ 222,038.00

$0.00
$0.00
$0.00

$2,078,049.00

$0.00

$2,078,043.00
$1,590,956.00

$370,684.00

5116,409.00

$2,306,087.00

Aplicacidn
$1,906,170.00

$1,876,609.00
$1,876,609.00

50.00

$29,561.00
50.00
$29,561.00
$0.00
$ - CAMB
I.3-3

$399,914.00
$399,914.00

$0.00

$3.00
$3.00
50.00
50.00

$2,306,087.00



